令和 2 年 4 月 29 日

第 96 回[2020 年度]日本選手権水泳競技大会

出場大学各位

                         （公財）日本水泳連盟学生委員会関西支部

支 部 長 樋口 浩三

会 計 主 任 柳樂 美雨

第 96 回［2020 年度］日本選手権水泳競技大会【競泳競技】

参加申込金返金のお知らせ

平素より関西支部大会運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 96 回［2020 年度］日本選手権水泳競技大会【競泳競技】の中止に伴い、参加申込金を全額

返金させていただきます。出場大学の責任者は、下記の手順にて返金手続きをお願いいたします。

記

・以下の必要事項をすべて記入し、5 月 15 日までに

会計委員会( kaikei.kcsa@gmail.com )までお送りください。

  【件名】○○大学 第 96 回日本選手権水泳競技大会 返金依頼

  【本文】・団体番号   ・大学名

・責任者名   ・連絡先

・金融機関名

      ・金融機関名（フリガナ）

      ・金融機関コード

      ・支店名

      ・支店名（フリガナ）

      ・口座種別：普通 または 当座

      ・口座番号

      ・口座名義

      ・口座名義（フリガナ）

 ・なお、振込開始時期は 5 月中旬以降を予定しております。

以上